
文达碧城府住宅小区建设项目Ⅱ期水源热泵集中供冷供暖工程-成交公告

（招标编号：ZHSZB-2024004 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]文达碧城府住宅小区建设项目Ⅱ期水源热泵集中供冷供暖工程:

      中标人：河南环发工程有限公司 中标价格：325.2215万元

二、其他：

   一、项目名称:文达碧城府住宅小区建设项目Ⅱ期水源热泵集中供冷供暖工程

二、项目编号:ZHSZB-2024004 

三、磋商公告发布日期:2024年 5月 11日

四、磋商日期: 2024年 5月 23日 9时 00分

五、采购方式:竞争性磋商

六、成交情况:

项目

编号 采购内容 成交供应商 地 址 成交

金额 单位

ZHSZB-2024004 文达碧城府住宅小区建设项目Ⅱ期水源热泵集中供冷供暖工程，主主要包括

供水井、回水井、旋流除砂器、循环水泵、潜水泵、水源热泵主机、补水装置等设施，包含

系统设计，包含供回水管到从空调井至入户 0.5米处的管网及孔洞预留。包含 1#、2#夹层

及地下裙房供回水管到从空调井至入户 0.5米处的管网及孔洞预留。

供应商进场后施工水电费自理、垃圾清运自理，总承包管理费按照合同金额的 1.5%（中央

空调机房内大型设备购买费用及井的费用不计入总承包管理费取费）交予项目总承包单位。 

河南环发工程有限公司 崤山路开发区段三里桥村委门面 4-5号 单价：50.00/㎡

总价：3252215.00

（承诺：决算价款优惠叁万元整） 元

序号 项目名称 质量要求 工期

1 文达碧城府住宅小区建设项目Ⅱ期水源热泵集中供冷供暖工程 达到国家有关技术标准、规

范的规定，满足采购人要求。 120日历天



七、磋商小组成员名单:耿兰峡（组长）、李旭华、李新建（采购人代表）

八、成交结果公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交结果公告同时在《中国招标与采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子

招标投标公共服务平台》、《三门峡文旅集团》等网站发布，期限为 1个工作日。

九、联系方式

采购人：三门峡文达置业有限公司    　

地址：三门峡市崤山西路联通大楼 17楼

联系人（电话）：李先生   0398-2888601    

采购代理机构：中恒晟（北京）工程管理有限公司

地址: 三门峡鸿庆国际大厦 1710室

联系人（电话）：唐女士 15139820677 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为三门峡文达置业有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：三门峡文达置业有限公司                         

   地    址：三门峡市联通大厦 17楼                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0398-2888601                                

   电子邮件：1007820473@qq.com                             

   招标代理机构：中恒晟（北京）工程管理有限公司

   地    址： 三门峡市鸿庆国际大厦 1710室

   联 系 人： 唐媛媛

   电    话： 18503986091

   电子邮件： 85766792@qq,com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-23T17:06:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-23T17:06:54+0800
	BJ
	ePolicy




